Общество с ограниченной ответственностью «www.clubtk.ru»
(ООО «www.clubtk.ru»)
г. Санкт-Петербург                                                                                 11.01.2022 г.
ПРИКАЗ № 2

Об индексации заработной платы

В связи с повышением величины минимального размера оплаты труда в Российской Федерации, необходимостью принятия мер, обеспечивающих повышение уровня реального содержания заработной платы – индексации заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, на основании ст. ст. 130, 132, 134 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Проиндексировать заработную плату всех работников ООО "www.clubtk.ru" на 10 процентов с 1 января 2022 года.
[bookmark: _GoBack]2. Главному бухгалтеру Смирновой В.Ф. учитывать индексацию заработной платы при начислении заработной платы и иных выплат.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Иванова И.И.

  Генеральный директор                    Воронов                            Воронов А.В.

  С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер               Смирнова                           Смирнова В.Ф.
Начальник отдела кадров     Иванов                               Иванов И.И.